10LPCV2415 Details PDF
Autortiesības © 2020 uzticams elektronisko komponentu izplatītājs
E-pasts: Info@infinity-electronic.com
Adrese: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Honkonga
Crydom 10LPCV2415 Crydom piegādātājs Crydom izplatītājs
Sensata Technologies – Crydom 10LPCV2415
Crydom
Attēls var būt attēlojums. Skatīt produkta detaļas.
DAĻAS NUMURS 10LPCV2415
RAŽOTĀJS Crydom
APRAKSTS SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Bez svina / RoHS atbilstība
PIEEJAMAIS DAUDZUMS 334 pcs
DATU LAPAS
SPRIEGUMS - SLODZE 20V ~ 300V
SPRIEGUMS - IEVADE 0 ~ 10VDC
IZBEIGŠANĀS STILS Screw Terminal, Quick Connect - 0.250" (6.3mm)
PIEGĀDĀTĀJA IERĪČU KOMPLEKTS -
SĒRIJA LPCV
IEPAKOJUMS Bulk
IEPAKOJUMS / LIETA Module
IZVADES VEIDS AC, Proportional Control
CITI VĀRDI 10LPCV2415-ND
CC1955
MONTĀŽAS TIPS Chassis Mount
IELĀDĒT PAŠREIZĒJO 15A
SVINA BEZMAKSAS STATUSS / ROHS STATUSS Lead free / RoHS Compliant
DETALIZĒTS APRAKSTS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
10LPCV2415
Daļas numurs: 10LPCV2415
Ražotājs / zīmols: Crydom
Produkta apraksts SSR RELAY SPST-NO 15A 20-300V
Datu lapas:
RoHs statuss Bez svina / RoHS atbilstība
Krājumu stāvoklis 334 pcs stock
Nosūtīt no Honkonga
Sūtīšanas ceļš DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
CENU PIEPRASĪJUMS
10LPCV2415 specifikācijas
1.10LPCV2415.pdf
2.10LPCV2415.pdf
3.10LPCV2415.pdf
Saistītās atzīmes
Saistītie produkti
10LPCV2425
Ražotāji:  Crydom
Apraksts:  SSR RELAY SPST-NO 25A 20-300V
Noliktavā:  221 pcs
RFQ
10LSQ82000MEFC36X83
Ražotāji:  Rubycon
Apraksts:  CAP ALUM 82000UF 20% 10V SCREW
Noliktavā:  6231 pcs
RFQ
10LSQ68000MEFC36X83
Ražotāji:  Rubycon
Apraksts:  CAP ALUM 68000UF 20% 10V SCREW
Noliktavā:  6326 pcs
RFQ
10LPCV2475
Ražotāji:  Crydom
Apraksts:  SSR RELAY SPST-NO 75A 20-300V
Noliktavā:  186 pcs
RFQ
10LL2M
Ražotāji:  Apex Tool Group
Apraksts:  STOPPER 10CC MANUAL 1000/PK
Noliktavā:  342 pcs
RFQ
10LPCV24110
Ražotāji:  Crydom
Apraksts:  SSR RELAY SPST-NO 110A 20-300V
Noliktavā:  197 pcs
RFQ
10LL2PS
Ražotāji:  Apex Tool Group
Apraksts:  STOPPER 10CC PLASTIC 1000/PK
Noliktavā:  227 pcs
RFQ
10LL4
Ražotāji:  Apex Tool Group
Apraksts:  SYRINGE PLUNGER 10CC
Noliktavā:  368526 pcs
RFQ
10LPCV2440
Ražotāji:  Crydom
Apraksts:  SSR RELAY SPST-NO 40A 20-300V
Noliktavā:  228 pcs
RFQ
10LL1
Ražotāji:  Apex Tool Group
Apraksts:  SYRINGE BARREL 10CC 1000PC
Noliktavā:  779 pcs
RFQ
10LL2DRY
Ražotāji:  Apex Tool Group
Apraksts:  STOPPER 10CC 1000/PK
Noliktavā:  186 pcs
RFQ
10LL2
Ražotāji:  Apex Tool Group
Apraksts:  STOPPER 10CC 1000/PK
Noliktavā:  224 pcs
RFQ